
ÁREA: PSICOLOGÍA

Nombre del resguardante Descripción y/o características del bien
No. De 

inventario
Ubicación actual No. De factura

Fecha de 

adquisición 

Valor de 

adquisición

Estado físico 

actual

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ ESCRITORIO DE MADERA PSC001 PSICOLOGÍA
01/10/2015

$0.00 REGULAR

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ
ANAQUEL TIPO ESCRITORIO DE MADERA, 

4 CAJONES Y 2 PUERTAS
PSC002 PSICOLOGÍA

01/10/2015
$0.00 REGULAR

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ ARCHIVERO MADERA 4 CAJONES PSC003 PSICOLOGÍA
01/10/2015

$0.00 MALO

MARÍA YOLOXOCHITL ÁLVAREZ 

TORRES

ESCRITORIO LARGO DE MADERA, 2 

CAJONES
PSC004 PSICOLOGÍA 30/11/2016

DONADO POR 

BANCO DE 

ALIMENTOS DE 

BUENO

MARÍA YOLOXOCHITL ÁLVAREZ 

TORRES
TEATRINO Y 3 TÍTERES PSC005 PSICOLOGÍA

01/10/2015
$0.00 REGULAR

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ SILLA DE OFICINA CON LLANTAS PSC006 PSICOLOGÍA 28138
29/09/2016  $        1,399.20 

BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ MONITOR LED ACER 18.5 PSC007 PSICOLOGÍA 22979F
11/09/2017  $        1,508.62 

MALO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ
CPU ACER ASPIRE XC-780 INTEL CORE 13-

7100 6GBRAM/D.DURO DE 1 TB DVDRW
PSC008 PSICOLOGÍA 22979F

11/09/2017

MALO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ TECLADO ACER PSC009 PSICOLOGÍA 22979F
11/09/2017

BUENO

PSC008

PSC007

MUNICIPIO DE DEGOLLADO, JALISCO

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

19 DE ENERO DEL 2024

No. de 

resguardo

(1)

PSC001

PSC006

PSC002

PSC005

PSC003

PSC004

 $      10,474.14 
PSC009



SILVIA HERRERA VÁZQUEZ MOUSE WIN ACER PSC010 PSICOLOGÍA 22979F
11/09/2017

BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ ESPEJO PSC011 PSICOLOGÍA
01/10/2015

$0.00 BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ MULTICONTACTOS PSC012 PSICOLOGÍA 589
09/01/2018

 $             47.42 BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ CESTO DE BASURA DE CORAZÓN, AZUL PSC013 PSICOLOGÍA
01/10/2015

$0.00 BUENO

MARÍA YOLOXOCHITL ÁLVAREZ 

TORRES
CESTO DE BASURA CIRCULAR, AZUL PSC014 PSICOLOGÍA

01/10/2015
$0.00 BUENO

MARÍA YOLOXOCHITL ÁLVAREZ 

TORRES
SILLAS NEGRAS ACOGINADAS, 4 PIEZAS PSC015 PSICOLOGÍA 30/11/2016

DONADO POR 

BANCO DE 

ALIMENTOS DE 

BUENO

MARÍA YOLOXOCHITL ÁLVAREZ 

TORRES
ARCHIVERO MADERA 4 CAJONES PSC016

PSICOLOGÍA 27/04/2022
$0.00

BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ ESCRITORIO MADERA PSC017
PSICOLOGÍA 27/04/2022

$0.00
REGULAR

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ PINTARRÓN BLANCO PSC018
PSICOLOGÍA 07/03/2022

DONADO POR 

DIF JALISCO BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ
MATERIAL DIDÁCTICO (OCA, SERPIENTES Y 

ESCALERAS)
PSC019     

01/10/2015
$0.00 REGULAR

PSC020 SILVIA HERRERA VÁZQUEZ ENGRAPADORA MAE
PSC020

PSICOLOGÍA
02/10/2015

$0.00
REGULAR

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ
PISTOLA DE SILICÓN ROSA PSC021

PSICOLOGÍA 962E 30/04/2019 $185.00 BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ ROMPECABEZAS FAMILIA, 6 PIEZAS PSC022 PSICOLOGÍA
01/10/2015

$0.00 BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ ROMPECABEZAS CAMPANITA PSC023 PSICOLOGÍA 7675FA
23/09/2016  $             11.64 

BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ
EXTENSIÓN BLANCA PSC024

PSICOLOGÍA F5CC 11/11/2020 $135.00 BUENO

PSC022

PSC023

PSC016

PSC017

PSC018

PSC019

PSC021

PSC011

PSC012

PSC013

PSC014

PSC015

 $      10,474.14 

PSC010

PSC024



SILVIA HERRERA VÁZQUEZ BLOCKS PARA CONSTRUIR PSC025 PSICOLOGÍA 7675FA
23/09/2016  $             84.05 

BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ GRAN UNO PSC026 PSICOLOGÍA 7675FA 23/09/2016  $             10.77 BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ DOMINÓ MADERA PSC027 PSICOLOGÍA 7675FA 23/09/2016  $                8.18 BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ MEMORAMA DIDÁCTICO PSC028 PSICOLOGÍA 7675FA 23/09/2016  $             31.90 BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ JENGA DE COLORES PSC029 PSICOLOGÍA 7675FA 23/09/2016  $             42.24 BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ
JUEGOS DIDÁCTICOS DERECHOS 

HUMANOS NNA
PSC030 PSICOLOGÍA

27/04/2018

 DONADO POR 

DIF JALISCO 

BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ MEMORIA USB ADATA 8GB BLANCA PSC031 PSICOLOGÍA A39 13/11/2015  $             60.35 BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ MEMORIA USB SANDISK 8GB PLATEADA PSC032 PSICOLOGÍA FT1006072
20/02/2017

 $             76.73 BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ
TEJE BOTÓN PSC033

PSICOLOGÍA 07/03/2022

DONADO POR 

DIF JALISCO BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ ROMPECABEZAS XL PSC034 PSICOLOGÍA 07/03/2022

DONADO POR 

DIF JALISCO BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ RELOJ PARA CLASIFICAR FORMAS PSC035 PSICOLOGÍA 25/01/2024 $253.00 BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ PICTIONARY PSC036 PSICOLOGÍA 5D9B 23/11/2023 $343.96 BUENO

SILVIA HERRERA VÁZQUEZ PREGUNTADOS EL JUEGO DE MESA PSC037 PSICOLOGÍA 5D9B 23/11/2023 $395.68 BUENO

PSC038 SILVIA HERRERA VÁZQUEZ ABREMENTE EL JUEGO PSC038 PSICOLOGÍA 5D9B 23/11/2023 $343.96 BUENO

PSC039 SILVIA HERRERA VÁZQUEZ ADIVINA QUIÉN?, 2 PIEZAS PSC039 PSICOLOGÍA 5D9B 23/11/2023 $240.51 BUENO

PSC040
SILVIA HERRERA VÁZQUEZ

FUN PACK  JUEGOS
PSC040 PSICOLOGÍA 25/01/2024 $275.00

BUENO

PSC041 SILVIA HERRERA VÁZQUEZ JURASSIC WORLD 5 ROMPECABEZAS CON 

FORMA
PSC041

PSICOLOGÍA 25/01/2024 $299.00
BUENO

PSC042
SILVIA HERRERA VÁZQUEZ

TROLLS 4 ROMPECABEZAS
PSC042 PSICOLOGÍA 5D9B 23/11/2023 $162.93

BUENO

PSC043 SILVIA HERRERA VÁZQUEZ PIXAR ROMPECABEZAS 5 PIEZAS PSC043 PSICOLOGÍA 25/01/2024 $249.00 BUENO

PSC044 SILVIA HERRERA VÁZQUEZ BASTA SPEED, 2 PIEZAS PSC044 PSICOLOGÍA 5D9B 23/11/2023 $348.27 BUENO

PSC045 SILVIA HERRERA VÁZQUEZ CARAS Y GESTOS, 2 PIEZAS PSC045 PSICOLOGÍA 5D9B 23/11/2023 $339.65 BUENO

PSC046 SILVIA HERRERA VÁZQUEZ JUMBLING TOWER JENGA, 2 PIEZAS PSC046 PSICOLOGÍA 21CC 23/11/2023 $240.51 BUENO

PSC036

PSC037

PSC026

PSC027

PSC028

PSC029

PSC030

PSC031

PSC032

PSC033

PSC034

PSC035

PSC025



PSC047 SILVIA HERRERA VÁZQUEZ GABBY´S DOLLHOUSE 3 EN 1 SET DE 

JUEGOS
PSC047 PSICOLOGÍA 25/01/2024 $129.00 BUENO

PSC048 SILVIA HERRERA VÁZQUEZ HEDBANZ PAW PATROL PSC048 PSICOLOGÍA 5D9B 23/11/2023 $268.96 BUENO

PSC049 SILVIA HERRERA VÁZQUEZ DOMINÓ WISH, 2 PIEZAS PSC049 PSICOLOGÍA 5D9B 23/11/2023 $162.93 BUENO

PSC050 SILVIA HERRERA VÁZQUEZ TAPETES DIDÁCTICOS PSC050 PSICOLOGÍA 21CC 23/112023 $145.68 BUENO

PSC051 SILVIA HERRERA VÁZQUEZ DOMINÓ DE COLORES PSC051 PSICOLOGÍA 15/02/2024
$102.00 BUENO

PSC052 SILVIA HERRERA VÁZQUEZ JUEGO DE MEMORIA BILINGÜE PSC052 PSICOLOGÍA 15/02/2024
$129.00 BUENO

PSC053 SILVIA HERRERA VÁZQUEZ COMPUTADORA HP, MOUSE Y TECLADO PSC053 PSICOLOGÍA A51D 15/01/2024 $12,499.00 BUENO

PSC054 SILVIA HERRERA VÁZQUEZ SILLÓN VERDE DE 3 ASIENTOS, 2 PIEZAS PSC054 PSICOLOGÍA 15/02/2024
$0.00

BUENO

DIRECTORA RESPONSABLE DEL ÁREA

C. BLANCA YANET SEGOVIA BAÑALES PSIC. SILVIA HERRERA VÁZQUEZ


