

## MUNICIPIO DE DEGOLLADO, JALISCO INVENTARIO DE BIENES MUEBLES



## **19 DE ENERO DEL 2024**

ÁREA: PSICOLOGÍA

No. de resguardo	Nombre del resguardante	Descripción y/o características del bien	No. De inventario	Ubicación actual	No. De factura	Fecha de adquisición	Valor de adquisición	Estado físico actual
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
-	T		1	1	T	1	_	
PSC001	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	ESCRITORIO DE MADERA	PSC001	PSICOLOGÍA		01/10/2015	\$0.00	REGULAR
PSC002	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	ANAQUEL TIPO ESCRITORIO DE MADERA, 4 CAJONES Y 2 PUERTAS	PSC002	PSICOLOGÍA		01/10/2015	\$0.00	REGULAR
PSC003	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	ARCHIVERO MADERA 4 CAJONES	PSC003	PSICOLOGÍA		01/10/2015	\$0.00	MALO
PSC004		ESCRITORIO LARGO DE MADERA, 2 CAJONES	PSC004	PSICOLOGÍA		30/11/2016	DONADO POR BANCO DE ALIMENTOS DE	BUENO
PSC005	MARÍA YOLOXOCHITL ÁLVAREZ TORRES	TEATRINO Y 3 TÍTERES	PSC005	PSICOLOGÍA		01/10/2015	\$0.00	REGULAR
PSC006	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	SILLA DE OFICINA CON LLANTAS	PSC006	PSICOLOGÍA	28138	29/09/2016	\$ 1,399.20	BUENO
PSC007	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	MONITOR LED ACER 18.5	PSC007	PSICOLOGÍA	22979F	11/09/2017	\$ 1,508.62	MALO
PSC008	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	CPU ACER ASPIRE XC-780 INTEL CORE 13-7100 6GBRAM/D.DURO DE 1 TB DVDRW	PSC008	PSICOLOGÍA	22979F	11/09/2017		MALO
PSC009	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	TECLADO ACER	PSC009	PSICOLOGÍA	22979F	11/09/2017	\$ 10,474.14	BUENO

PSC010	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	MOUSE WIN ACER	PSC010	PSICOLOGÍA	22979F	11/09/2017		BUENO
PSC011	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	ESPEJO	PSC011	PSICOLOGÍA		01/10/2015	\$0.00	BUENO
PSC012	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	MULTICONTACTOS	PSC012	PSICOLOGÍA	589	09/01/2018	\$ 47.42	BUENO
PSC013	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	CESTO DE BASURA DE CORAZÓN, AZUL	PSC013	PSICOLOGÍA		01/10/2015	\$0.00	BUENO
PSC014	MARÍA YOLOXOCHITL ÁLVAREZ TORRES	CESTO DE BASURA CIRCULAR, AZUL	PSC014	PSICOLOGÍA		01/10/2015	\$0.00	BUENO
PSC015	MARÍA YOLOXOCHITL ÁLVAREZ TORRES	SILLAS NEGRAS ACOGINADAS, 4 PIEZAS	PSC015	PSICOLOGÍA		30/11/2016	BANCO DE	BUENO
PSC016	MARÍA YOLOXOCHITL ÁLVAREZ TORRES	ARCHIVERO MADERA 4 CAJONES	PSC016	PSICOLOGÍA		27/04/2022	\$0.00	BUENO
PSC017	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	ESCRITORIO MADERA	PSC017	PSICOLOGÍA		27/04/2022	\$0.00	REGULAR
PSC018	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	PINTARRÓN BLANCO	PSC018	PSICOLOGÍA		07/03/2022	DONADO POR DIF JALISCO	BUENO
PSC019	ISII VIA HERRERA VAZOUEZ	MATERIAL DIDÁCTICO (OCA, SERPIENTES Y ESCALERAS)	PSC019			01/10/2015	\$0.00	REGULAR
PSC020	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	ENGRAPADORA MAE	PSC020	PSICOLOGÍA		02/10/2015	\$0.00	REGULAR
PSC021	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	PISTOLA DE SILICÓN ROSA	PSC021	PSICOLOGÍA	962E	30/04/2019	\$185.00	BUENO
PSC022	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	ROMPECABEZAS FAMILIA, 6 PIEZAS	PSC022	PSICOLOGÍA		01/10/2015	\$0.00	BUENO
PSC023	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	ROMPECABEZAS CAMPANITA	PSC023	PSICOLOGÍA	7675FA	23/09/2016	\$ 11.64	BUENO
PSC024	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	EXTENSIÓN BLANCA	PSC024	PSICOLOGÍA	F5CC	11/11/2020	\$135.00	BUENO

DCCO3E	CILVIA LIEDDEDA VÁZOLIEZ	DI OCKE DADA CONSTRUID	DC C035		767554			BUENO
PSC025	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	BLOCKS PARA CONSTRUIR	PSC025	PSICOLOGÍA	7675FA	23/09/2016	\$ 84.05	BUENO
PSC026	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	GRAN UNO	PSC026	PSICOLOGÍA	7675FA	23/09/2016	\$ 10.77	BUENO
PSC027	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	DOMINÓ MADERA	PSC027	PSICOLOGÍA	7675FA	23/09/2016	\$ 8.18	BUENO
PSC028	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	MEMORAMA DIDÁCTICO	PSC028	PSICOLOGÍA	7675FA	23/09/2016	\$ 31.90	BUENO
PSC029	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	JENGA DE COLORES	PSC029	PSICOLOGÍA	7675FA	23/09/2016	\$ 42.24	BUENO
PSC030	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	JUEGOS DIDÁCTICOS DERECHOS HUMANOS NNA	PSC030	PSICOLOGÍA		27/04/2018	DONADO POR	BUENO
PSC031	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	MEMORIA USB ADATA 8GB BLANCA	PSC031	PSICOLOGÍA	A39	13/11/2015	\$ 60.35	BUENO
PSC032	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	MEMORIA USB SANDISK 8GB PLATEADA	PSC032	PSICOLOGÍA	FT1006072	20/02/2017	\$ 76.73	BUENO
PSC033	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	TEJE BOTÓN	PSC033	PSICOLOGÍA		07/03/2022	DONADO POR DIF JALISCO	BUENO
PSC034	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	ROMPECABEZAS XL	PSC034	PSICOLOGÍA		07/03/2022	DONADO POR DIF JALISCO	BUENO
PSC035	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	RELOJ PARA CLASIFICAR FORMAS	PSC035	PSICOLOGÍA		25/01/2024	\$253.00	BUENO
PSC036	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	PICTIONARY	PSC036	PSICOLOGÍA	5D9B	23/11/2023	\$343.96	BUENO
PSC037	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	PREGUNTADOS EL JUEGO DE MESA	PSC037	PSICOLOGÍA	5D9B	23/11/2023	\$395.68	BUENO
PSC038	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	ABREMENTE EL JUEGO	PSC038	PSICOLOGÍA	5D9B	23/11/2023	\$343.96	BUENO
PSC039	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	ADIVINA QUIÉN?, 2 PIEZAS	PSC039	PSICOLOGÍA	5D9B	23/11/2023	\$240.51	BUENO
PSC040	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	FUN PACK JUEGOS	PSC040	PSICOLOGÍA		25/01/2024	\$275.00	BUENO
PSC041	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	JURASSIC WORLD 5 ROMPECABEZAS CON FORMA	PSC041	PSICOLOGÍA		25/01/2024	\$299.00	BUENO
PSC042	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	TROLLS 4 ROMPECABEZAS	PSC042	PSICOLOGÍA	5D9B	23/11/2023	\$162.93	BUENO
PSC043	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	PIXAR ROMPECABEZAS 5 PIEZAS	PSC043	PSICOLOGÍA		25/01/2024	\$249.00	BUENO
PSC044	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	BASTA SPEED, 2 PIEZAS	PSC044	PSICOLOGÍA	5D9B	23/11/2023	\$348.27	BUENO
PSC045	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	CARAS Y GESTOS, 2 PIEZAS	PSC045	PSICOLOGÍA	5D9B	23/11/2023	\$339.65	BUENO
PSC046	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	JUMBLING TOWER JENGA, 2 PIEZAS	PSC046	PSICOLOGÍA	21CC	23/11/2023	\$240.51	BUENO

PSC047	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	GABBY'S DOLLHOUSE 3 EN 1 SET DE	PSC047	PSICOLOGÍA		25/01/2024	\$129.00	BUENO
PSC048	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	JUEGOS HEDBANZ PAW PATROL	PSC048	PSICOLOGÍA	5D9B	23/11/2023	\$268.96	BUENO
PSC049	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	DOMINÓ WISH, 2 PIEZAS	PSC049	PSICOLOGÍA	5D9B	23/11/2023	\$162.93	BUENO
PSC050	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	TAPETES DIDÁCTICOS	PSC050	PSICOLOGÍA	21CC	23/112023	\$145.68	BUENO
PSC051	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	DOMINÓ DE COLORES	PSC051	PSICOLOGÍA		15/02/2024	\$102.00	BUENO
PSC052	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	JUEGO DE MEMORIA BILINGÜE	PSC052	PSICOLOGÍA		15/02/2024	\$129.00	BUENO
PSC053	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	COMPUTADORA HP, MOUSE Y TECLADO	PSC053	PSICOLOGÍA	A51D	15/01/2024	\$12,499.00	BUENO
PSC054	SILVIA HERRERA VÁZQUEZ	SILLÓN VERDE DE 3 ASIENTOS, 2 PIEZAS	PSC054	PSICOLOGÍA		15/02/2024	\$0.00	BUENO

DIRECTORA
C. BLANCA YANET SEGOVIA BAÑALES

RESPONSABLE DEL ÁREA PSIC. SILVIA HERRERA VÁZQUEZ